
Hana Řeřichová (Amálie) ID 11887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 0:19

PODMÍNKY PRODEJE
+++++++++++++++++++++++++++REZERVACE++++++++++++++++++++++++++
  Zboží rezervuji na max. 7 dnů. V případě, že do 7 dnů nebude platba na mém účtu a nedostanu žádnou zprávu, rezervaci
bohužel musím zrušit. Po dohodě je možné rezervaci prodloužit. Rušení rezervací není seriózní jednání, proto prosím závaznou
rezervaci řádně zvažte.
  +++++++++++++++++++++++++++++DOTAZY ++++++++++++++++++++++++++++

  Všechno oblečení mohu na požádání přeměřit, nebo provést detailní fotky podle vašeho přání. Jestliže ale do 24 hodin
nepotvrdíte svůj zájem, musím zboží vrátit znovu do prodeje.
  ++++++++++++++++++++++++++++DOPRAVA ++++++++++++++++++++++++++++

  Zboží odesílám max. do 2 dnů po připsání platby na můj účet.
  Balíčky odesílám doporučeně. Jen na vaše riziko zasílám i obyčejně.

  POŠTOVNÉ DLE AKTUÁLNÍCH TARIFŮ ČP(SNAŽÍM SE TO NEJNIŽŠÍ)
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA 44-46,-KČ(DO TLOUŠTKY MAX 5CM A ROZM35X50)
  OBYČEJNÉ PSANÍ NA VAŠE RIZIKO ZA 25,-( OPĚT OMEZENO ROZMĚRY A TLOUŠTKOU MAX 2CM)
  +++++++++++++++++++++PLATBA++++++++++++++++++++++++++++++

  Úhrady za zboží provádějte ve prospěch účtu č.1016975843/6100.

  +++++++++++++++++++++++++++++ZBOŽÍ ++++++++++++++++++++++++++++++
  V mém bazárku najdete převážně dětské běžně nošené oblečení. V popisu zboží je vždy popsán stupeň obnošení. I když je
mým přáním prodávat pouze dobře vypadající a kvalitní zboží, může se stát, že si nevšimnu nějakého kazu.

  +++++++++++++++++++++++++++REKLAMACE+++++++++++++++++++++++++++++
  VRÁCENÍ ZBOŽÍ: u použitých věciček máte 10 dní od data odeslání na to, abyste je v původním stavu zase vrátili a dostali
penízky zpět (samozřejmě bez poštovného). V případě nových věcí samozřejmě dodržuji dle zákona 14 dní pro vrácení při
nákupu na internetu. Platbu za vrácené zboží Vám uhradím ihned po obdržení zboží zpet.

  Děkuji že jste došla až sem...
  přeji pěkný den a děkuji za Vaši objednávku.:-)

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

